

## ÇEVRE

### Haçlı Seferi

Katledildi ma'sumlar, kan döküldü yok vere,  
Çıktı, Bosna-Hersek'te Haçlı yine sefere.  
Çıkardı maskesini sözde medeni Batı,  
Bütün dünya seyirci oldu. Sırp canlere!

Sefa KOYUNCU

## BAŞYAZI

### ■Baştarafı Sayfa 1'de

Kamu gelirlerini artırıcı, sanayileşmeyi ve kalkınmayı destekleyici çalışmalar sadece koalisyon protokolü ile hükümet programında yazılı olarak kalmıştır.

Kronikleşen enflasyon sebebiyle Türk parasından kaçış artarken, dövize olan yöneliş artmıştır. Keza geçmiş yıllarda olduğu gibi, iç ve dış borçlanma artmıştır. Yüksek oranlı işsizlik, Doğu ve Güneydoğu Anadoludan metropollere yönelik iç göç, sosyal dengeleri sürekli tahrip etmiştir.

1993 yılında işletmeciler KİT'lerin yine 20 trilyon lira zarar etmesi beklenmektedir. İşadamları ve sanayiciler 1993'e hiç de umutlu bakmıyorlar. Bunlara göre 1993'teki muhtemel işçi hareketlerinin ekonomiyi etkilememesi için enflasyon artı verimlilik veya enflasyon artı refah payı gibi bir sistem getirilmelidir.

Hükümet programında 90 trilyon lira olarak belirlenen 1992 özel sektör yatırımları ancak 20 trilyon lira olarak gerçekleştirilmiştir. Yatırımların gerilemesinde devletin, finansman kaynaklarına gereğinden fazla el atması, yüksek maliyetler, iş barışındaki sıkıntılar ve teşvik yetersizliği önemli rol oynamıştır. İhracat teşviklerinin neredede ise sınırlanması bu sektörü sıkıntıya sokmuştur.

1992 yılının konuşularak geçirildiğini ifade eden sanayici ve işadamları, gerekli tedbirler alınmadığı için 1993'ten iyi şeyler beklemenin hayal olacağını söylediler. Bazılarına göre ise 1993, kayıp yıl olmaya mahkum edilmiştir. Ekonomik meseleler devirdaim makinası gibi problemleri yeni yıllara devrederken sosyal meselelerimizde de ciddi gelişmeler olduğunu söylemek oldukça zordur. Yeşil Kart verilere bütçeden ayrılan tahsisatın dört bin lira gibi bir rakamla ifade edilmesi, Yeşil Kart politikasının iflas ettiğini göstermektedir.

Adalet reformu olarak nitelenen CMUK, milletimizce henüz anlaşılması ve kabul görmüş değildir.

Dış politikada ise, Bosna-Hersek, Karabağ ve Kıbrıs meseleleri ciddiyetini korumaktadır.

Terör ve PKK ile mücadele dışında müsbet puanı olmayan DYP-SHP Koalisyon Hükümeti için 1993 yılı, zor bir yıl olacaktır.

TÜM ESNAF ve SANATKARIMIZIN YENİ YILINI KUTLAR, İŞLERİNDE BAŞARILAR TEMENNİ EDERİZ.

Seydişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odası  
Yön. Kur. Adına  
Başkan  
Ragıp Karayılan

### Sağlık Meslek Lisesi

■Baştarafı Sayfa 1'de  
Konu ile ilgili olarak bilgi veren kaymakam İbrahim Çay şunları söyledi : «Kontenjanı artırabilmek için okulu Kesecik'e aldık. Bakanlık tarafından yedek listeden 72 kişi daha alınarak öğrenci sayısı 158'e çıkarıldı. Önümüzdeki yıl mahalli imkanlarla Devlet hastanesinin bahçesine okulun inşaatına başlayacağız.»

Kaymakam İbrahim Çay ayrıca; Saadetler ilkokuluna kalorifer döşeneceğini ve sağlık meslek lisesinin önümüzdeki yıl burada eğitim ve öğretim yapabileceğini sözlerine ekledi.

—>O«—

### Okullara Kömür

■Baştarafı Sayfa 1'de  
kez, kasaba ve köylerde bulunan ilk ve orta okullara 200 ton kömür yardımının sosyal yardımlaşma ve Dayanışma Vakfından yapıldığı öğrenildi. Kara kışın bastırıldığı günlerde Sosyal Yardım-laşma ve Dayanışma Vakfı sıcak elini öğrencilere de uzattı.

Meslek Yüksek Okulunda okuyan 60 öğrenciye 28 ton kömür, 15 milyon lira tutarında da muhtelif gıda maddesi dağıtıldı.

Kaymakam İbrahim Çay ayrıca, Halk Eğitim Merkezi'ne gelen fakir 140 kurşiyerinde 100'er bin TL yardım edildiğini söyledi.

### Seyid Harun

■ Baştarafı Sayfa 1'de  
lağan genel kurul toplantısını yaptı.  
20 Aralık 1992 Pazar günü yapılan genel kurulda yeni idare heyeti teşkil edildi. İsmail Yontar'ın başkanlığa getirildiği derneğin diğer yönetim kurulu üyeleri şunlar : M. Ali Kocakoğlu, Esat Celik, Hakkı Sevinç ve Mesut Bezci.

Yeni yönetim ; halkın yapacağı yardımlar doğrultusunda caminin bakım ve tamir işlerini en iyi bir şekilde yapacaklarını söylediler.

Z A Y I

EtiBank Al. İşl. den aldığım 23234 Seri Nolu Yaka Kartımı kaybettim.  
Hükümsüzdür.

İsmet Bekmezci

## NOTLAR

### ■Baştarafı Sayfa 1'de MEMUR SENDİKALARI

Memur Sendikalarının hemen hepsinin hedefi aynı. Bir yetkili bu konuda şunları söyledi : Birinci öncelikli meselemiz eğitim çalışanlarının hayat standardını yükseltmektir. Kamuda çalışan çeşitli kesimlerdeki ücretler arasındaki adaletsiz farklılıklar giderilmelidir. Memur kesimi bu konuda sabrın son noktasına gelmiştir.

Maliye ve Gümrük Bakanlığı'nun Bütçe Dairesi tarafından hazırlanan tabloya göre sendikaların ücretleri ile sendikası kamu çalışanlarının ücretleri arasında çarpıcı bir fark vardır. Artık memurlarımız da toplu sözleşmeli, grevli sendikal haklarını almak ve eşit işe eşit ücret ilkesinden hareket ederek meşru zeminde çare arama zamanı gelmiştir.

Kısaca, memur huzursuz.

### TOPLU SÖZLEŞMELER

Başbakan Süleyman Demirel, Milliyet Gazetesi Yazarı Taha Akyol'a yaptığı açıklamada şöyle diyor :

«İşçilere istediğini verelim. Fakat nasıl ödeyeceğiz. Böyle giderse devlet 1994'de kimseye maaş ödeyemez.»

1993 yılı içerisinde 750 bin işçinin toplu iş sözleşmesi gündeme gelecek. Yeni Türk-İş yönetimi işçinin yüzünü güldürecek bir pazarlık pesinde. İşçi de yönetimden ümitli, ancak tedirgin bir bekleyiş içerisinde.

Kısaca işçi, huzursuz.

### DYP'nin Yeni Yıl Mesajı

SEYDİŞEHİRLİ HEMŞEHRİLERİMİN YENİ YILINI EN İÇTEN DİLEKLERİMLE KUTLAR, SAĞLIK, ESENLİK, BAŞARI VE MUTLULUKLAR DİLER, SAYGILARIMI SUNARIM.

Seydişehir DYP İlçe Başkanı  
Ömer AYDIN

*Yeni yılınızı en iyi dileklerimizle kutlar, başarı ve mutluluklar temenni ederiz.*



GÜLPINAR

Petrol Ürünleri Pazarlama  
Mobil Bayii ve  
Servis İstasyonu

Tel : 28099

Milli Egemenlik Cad. No. 30 SEYDİŞEHİR

### DIŞ HEKİMİ

**F. FİGEN COŞGUN**

Çalışma Saatleri : 10.00 - 19.00  
Randevu alınması rica olunur.

YENİ YILINIZI EN İYİ DİLEKLERİMİZLE KUTLAR, SAĞLIK VE BAŞARILAR TEMENNİ EDERİZ.

Tel : Mua : 24411 Ev : 21143  
Selçuk Cad. Acıyan İşhanı kat 1  
(Hapishane yolu üzeri)

SEYDİŞEHİR